
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 10.06.2025 nr 1-4/30 

 

Põlva valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 14 alusel ning arvestades Põlva vallasekretäri ettepanekut valla 

valimiskomisjoni liikmete ja asendusliikmete osas, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada Põlva valla valimiskomisjon 5-liikmelisena. 

 

2. Põlva valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 

 

3. Nimetada Põlva valla valimiskomisjoni liikmeteks: 

3.1. Kaia Sillaste; 

3.2. Aigi Tiks; 

3.3. Annely Eesmaa; 

3.4. Tiivi Parts. 

 

4. Nimetada valimiskomisjoni asendusliikmeteks: 

4.1. Helen Metsma; 

4.2. Piia Roost. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees 

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 10.06.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/30 "Põlva valla 

valimiskomisjoni moodustamine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 alusel kuulub valimiskomisjoni 

moodustamine volikogu ainupädevusse.  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 14 alusel on valla 

valimiskomisjonis vähemalt viis liiget. Valimiskomisjoni liikmed ja kuni kaks asendusliiget 

nimetab volikogu otsusega vallasekretäri ettepanekul. KOVVS § 15 lõike 1 alusel võib 

valimiskomisjoni liikmeks olla Eesti kodanik või Euroopa Liidu kodanik, kellel on 

hääletamisõigus kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel. Valimiskomisjoni liikme püsiv 

elukoht ei pea olema selles vallas või linnas. Valla valimiskomisjoni ülesanne on registreerida 

kandidaadid, teha kindlaks valla hääletamis- ja valimistulemused ning täita muid seadustest 

tulenevaid ülesandeid. 

 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 18.06.2025 ning edastatud menetlemiseks 

Põlva Vallavolikogule. 

 

Otsuse jaotuskava 

Riigi valimisteenistus, info@valimised.ee  

Avaldamine Põlva valla kodulehel 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/114032025009
https://www.riigiteataja.ee/akt/120052025002
mailto:info@valimised.ee

